
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA DIDATTICA 

SETTORE DOTTORATO DI RICERCA, SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE, ESAMI DI STATO E MASTER 

 

 

IL RETTORE 

 
 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2340 del 27 maggio 2022, recante il Regolamento di Ateneo per il dottorato di ricerca; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 4778 del 4 novembre 2022 con il quale è stato bandito il concorso per l’ammissione ai 
corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XXXVIII ciclo; 

- Vista la richiesta del coordinatore del corso di dottorato in Economics and quantitative methods del 27 ottobre 2022 di 

mettere nuovamente a concorso un posto con borsa di Ateneo, a seguito della rinuncia all’iscrizione presentata dalla 
dott.ssa CHIBOUB Amine in data 27 ottobre 2022, assegnataria di posto con borsa ai sensi del Decreto Rettorale n. 

3694 del 12 settembre 2022 con il quale sono stati approvati gli atti delle Commissioni concorsuali e le graduatorie di 

merito del concorso per l’ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca relativi al XXXVIII ciclo emanato con Decreto 
Rettorale n. 2421 dell’1 giugno 2022 e ss.mm.ii; 

 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1 

 
L’allegato A al bando di ammissione al dottorato XXXVIII ciclo è aggiornato come da allegato. 

 

 

 
 

 IL RETTORE 

firmato digitalmente 
  
   

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 

crocitto
Font monospazio
DR n. 4972 del 15 novembre 2022


